Diário n. 6580 de 10 de Setembro de 2025

COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO > Comissão de Heteroidentificação

EDITAL CONJUNTO Nº 05 - COMHET/TJSE

DE 10 DE SETEMBRO 2025

(4º ENAM 2025.2 e 2º ENAC 2025.2)

O Presidente da Comissão Recursal de Heteroidentificação, Desembargador EDIVALDO
DOS SANTOS, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria TJSE nº 08 GP1, de 07 de
fevereiro de 2024 e suas alterações, e conforme disposto nos arts. 20 e 21 do referido ato
normativo,

1. TORNA PÚBLICA A RELAÇÃO DAS PESSOAS CANDIDATAS CUJA
AUTODECLARAÇÃO FOI ANALISADA APÓS APRECIAÇÃO DE RECURSO contra a decisão
da Comissão de Heteroidentificação do Tribunal de Justiça de Sergipe, para fins de
concorrer ao 4º Exame Nacional da Magistratura (ENAM) que será realizado pela Escola
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados - ENFAM, nos termos do Edital de
Abertura nº 02/2025:

4º ENAM (2025.2)

ORDEM NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 Adriano Ferreira dos Santos 196006838 NÃO PROVIDO

2 Geovan Siriaco dos Santos 196005689 NÃO PROVIDO

2. Não foram recebidos recursos relativos ao 2º Exame Nacional dos Cartórios (2º ENAC -
2025.2).

3. Das decisões da Comissão Recursal de Heteroidentificação não caberá recurso.

Aracaju/Se, 10 de setembro de 2025.

Desembargador EDIVALDO DOS SANTOS,
Presidente da Comissão Recursal de Heteroidentificação.

Documento assinado eletronicamente por DES. EDIVALDO DOS SANTOS, Presidente da
Comissão/Comitê/Grupo deTrabalho, em 10/9/2025, às 11h00min, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjse.jus.br/autenticacao-
dedocumentos informando o código verificador 2804108 e o código CRC 629F1A6E.